Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Детско-юношеская спортивная школа с. Анучино Анучинского

муниципального округа Приморского края»

07.07.2023г.
ПРИКАЗ

с. Анучино № 5 7-А

О создании комиссии
испытания спортивного
оборудования

В связи с испытанием спортивного оборудования
ПРИКАЗЫВАЮ:
Создать комиссию для испытания спортивного оборудования в составе:

Председатель комиссии:

Кирсанов Д.Е. (И.о. директора ДЮСШ с. Анучино).

Члены комиссии:

Еловская О.В.(методист МОЦ);

Альдебенева Т.В. (председатель местного комитета профсоюза).

Еловская О.В.

Д.Е. Кирсанов

		2023-09-08T10:53:31+1000
	КИРСАНОВ ДЕНИС ЕВГЕНЬЕВИЧ